
Министерство транспорта Российской Федерации 
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 
 

ПРИКАЗ 
 

07.09.2021 №2838с 
 

г. Хабаровск 
 

О зачислении в Лицей БАмИЖТ – 
филиала ДВГУПС в г.Тынде 

 
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «ДВГУПС» на программы 

среднего общего образования и в связи с условиями, созданными для 
осуществления образовательного процесса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс Лицея БАмИЖТ – филиала ДВГУПС в г. Тынде с 
полной компенсацией затрат на обучение с 01.09.2021 Захожай Никиту 

Витальевича. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора БАмИЖТ – 

филиала ДВГУПС в г. Тынде Деменеву Е.А. 

 

 

Ректор  В.В. Буровцев 

497629



СОГЛАСОВАНО: 

Проректор по учебной работе 

 

Е.С. Гафиатулина 
«07» сентября 2021г. 

 
Руководитель Юридической 
службы 

 

А.В. Кулешов 
«07» сентября 2021г. 

 
/Отдел документального 

обеспечения 

 

О.В. Зажечная 

«07» сентября 2021г. 
 

 

Рассылка: Байкало-Амурский институт железнодорожного транспорта, Учебно-

методическое управление, Бухгалтерия, Отдел доходов 

 

Гашенко Светлана Александровна, Байкало-Амурский институт железнодорожного транспорта 

4165657012 

 




